
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.13.2025          

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) , oraz art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XI.70.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr 

1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zwiększenia wydatków  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok, 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 3DF43C37-3314-4B43-A4BB-CE2C97A0DC03. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Pozostała działalność

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

GMINA DARŁOWO

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

Razem: 54 115,34

18 900,00

18 900,00

2 000,00

2 000,00

85595 18 900,00

4 770,34

20 900,00

85502 2 000,00

-7 308,00

85295 4 770,34

4 770,34

-2 537,66

85219 -7 308,00

-7 308,00

75814 35 753,00

35 753,00

35 753,00

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr KW.0050.13.2025 
Wójta Gminy Darłowo 
z dnia 31 stycznia 2025 roku

Rozdział Zmiana

35 753,00

Id: 3DF43C37-3314-4B43-A4BB-CE2C97A0DC03. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

URZĄD GMINY

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenie NrKW.0050.13.2025  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

70005 -3 600,00

-3 600,00

-3 600,00

70095 3 600,00

3 600,00

3 600,00

0,00

75023 0,00

15 000,00

15 000,00

6 000,00

0,00

75416 0,00

-2 000,00

-2 000,00

6 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-6 000,00

-6 000,00

2 000,00

2 000,00

35 753,00

80195 35 753,00

35 753,00

35 753,00

0,00

85154 0,00

39,93

39,93

-39,93

-39,93

Id: 3DF43C37-3314-4B43-A4BB-CE2C97A0DC03. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Wspieranie rodziny

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

-2 537,66

85219 -7 308,00

-7 308,00

-7 308,00

2 853,94

2 853,94

-2 853,94

-2 853,94

85228 0,00

310,67

310,67

-310,67

-310,67

85295 4 770,34

2 181,53

2 181,53

-2 181,53

-2 181,53

-2 295,00

2 295,00

2 295,00

2 000,00

4 770,34

4 770,34

20 900,00

85502 2 000,00

-2 295,00

2 000,00

85504 0,00

0,09

0,09

32 400,00

32 400,00

-32 400,09

-32 400,09

85595 18 900,00

15 057,00

Razem: 54 115,34

15 057,00

567,00

567,00

3 276,00

3 276,00

Id: 3DF43C37-3314-4B43-A4BB-CE2C97A0DC03. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo 
 
 
Zwiększyć dochody i wydatki z tytułu: 
- środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na świadczenia rodzinne  w kwocie 18 900,00 zł 
- środków na dodatkowe zadania oświatowe w ramach Fszu Pomocy Ukrainie 35 753,00 zł, 
- decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 22/2025 z dnia 22.01.2025 dokonuje się 
zmiany z tytułu dotacji na utrzymanie systemów teleinformatycznych wspomagających 
realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w kwocie 4 770,34 zł, 
- decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 7/2025 z dnia 13.01.2025r., otrzymaliśmy 
dotację na wydatki związane z pomocą państwa w wychowaniu dzieci 2 000,00 zł. 
 
Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 10/2025 z dnia 15.01.2025 roku zmniejsza się  
dochody   i wydatki z tytułu dotacji na realizację zadania pn. sprawowanie opieki kuratorskiej 
w kwocie   7 308,00 zł.  
 
Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w  GOPS Darłowo z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia bezosobowe z usług oraz na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
UG Darłowo przenosi się na zadanie ogólne Modernizacja dróg gminnych kwotę 10 000,00 zł z 
usług remontowych (środki sołeckie pomyłkowo ujęte w par.4270 zamiast w 6050), 
przeniesienie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
 
 

Id: 3DF43C37-3314-4B43-A4BB-CE2C97A0DC03. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.13.2025          WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-02-05T12:28:06+0100
	Radosław Głażewski




